01
产品概述
TMR7610-C 系列芯片式电流传感器基于电磁感应原理，
使用高灵敏度、高信噪比的隧道磁阻（TMR）设计，其内部
内置温漂补偿电路，在原副边电气隔离的情况下，可以精确
测量直流、交流和脉冲等形式的电流信号。
产品特性
• 10-pin SOPW 封装
• 精度高
• 低噪声
• 频带宽，响应快
• 优秀的温度稳定性
• 符合 RoHS & REACH
典型应用
• 变频器电流检测
• 电源监控
• 电机驱动
• 光伏逆变器
• 过流保护
芯片式电流传感器
TMR7610-C 系列
产品选型表
型号 供电电压 测量电流范围 零点偏置电压 灵敏度
TMR7610-050C3BFB 3.3 V ±50 A 1.65 V 26.4mV/A
TMR7610-075C3BFB 3.3 V ±75 A 1.65 V 17.6mV/A
TMR7610-100C3BFB 3.3 V ±100A 1.65 V 13.2 mV/A
TMR7610-150C3BFB 3.3 V ±150 A 1.65 V 8.8mV/A
TMR7610-200C3BFB 3.3 V ±200A 1.65 V 6.6mV/A
TMR7610-050C5BFB 5 V ±50 A 2.5 V 40 mV/A
TMR7610-075C5BFB 5 V ±75 A 2.5 V 26.67 mV/A
TMR7610-100C5BFB 5 V ±100 A 2.5 V 20 mV/A
TMR7610-150C5BFB 5 V ±150A 2.5 V 13.33 mV/A
TMR7610-200C5BFB 5 V ±200A 2.5 V 10 mV/A
产品规格书
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
Version 1.1